Dnia 7 Lutego 1879 roku.

N^o 6

26 Stycznia (7 Lutego) 1879 r.

Hodowla trzody chlewniej w prowincjach naddunajskich.

Wychów trzody chlewniej ma wielkie znaczenie w gospodarstwie krajów położonych nad dolnym Dnajem. Węgry i Serbia, pomiędzy innymi, posiadają szczególnie gatunki świń, które prawdopodobnie mogłyby wzniecić litosć amatorów namiętnych i wyłącznych rasy angielskiej, ale które, w warunkach w jakich się rozwijają, zalecają się bardzo szacownymi przymiotami.